EDITAL Nº 063/2023 – PPGH

Resultado do Exame de Proficiência em

Língua Estrangeira

A Coordenação do Programa, designado pela Portaria nº 1633/2023 - GRE, no uso de suas

atribuições,

Considerando o Edital nº 053/2023-PPGH, de abertura de inscrições para Exame de

Proficiência.

Considerando o Edital n° 055/2023-PPGH de homologação das inscrições para Exame de

Proficiência.

1. TORNA PÚBLICO:

1.1.O Resultado do Exame de Proficiência em Língua Estrangeira do Programa de Pós-

Graduação em História - Mestrado e Doutorado da UNIOESTE (PPGH/Unioeste):

Língua Espanhola

NOME RESULTADO

1- Cristhian Mensch Proficiente

2- Ederson Fernando Milan dos Santos Proficiente

Língua Inglesa
NOME RESULTADO

1- Jakeline Santos Carvalho Proficiente

 Língua Portuguesa
NOME RESULTADO

2- Matias Maximiliano Martinez Proficiente

Publique-se.

Marechal Cândido Rondon, 08 de dezembro de 2023.

Prof. Dr. Marcos Nestor Stein

Coordenador do Programa de Pós-Graduação

em História Mestrado e Doutorado

Portaria nº 1633/2023 - GRE